
 

 

Smlouva  

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

číslo kupujícího: S-0444/61664651/2024 

                  číslo prodávajícího:  …………………. 
 

„Dodávka IT vybavení“ 
 

 

Smluvní strany 

 

Kupující 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov  

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o. 
IČ: 61664651 

DIČ: CZ61664651 

Datová schránka: wctg79r  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 
dále jen „kupující“ 

 

a 

 

Prodávající 
Af Office, s.r.o. 

Se sídlem: jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 92433/01  

Jednající: Jiří Sikora, jednatel společnosti  
IČO: 26768771   

DIČ: CZ26768771 

Datová schránka: pu9jhcu 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  

Číslo účtu: 

dále jen „prodávající“ 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tuto kupní smlouvu: 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

 

1.1. Prodávající se zavazuje k prodeji: 10 ks notebooků, 3ks PC, 3ks monitoru, 3ks tiskárny a 10 ks 

brašen na notebook (dále jen „zboží“) do sídla školy na základě výběrového řízení s názvem:  

„Dodávka IT vybavení“ podle specifikace, která je v souladu specifikací, která byla součástí 
nabídky prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení. 
 

ML-202477193



 

 

Smlouva  

 

 

1.2. Dodávkou „zboží“ se pro účely této smlouvy rozumí úplná dodávka do místa plnění smlouvy a 
předání nezbytných věcí pro uvedení jednotlivých předmětů smlouvy do užívání.  
 

1.3. Místo kompletní dodávky zboží je sídlo zadavatele: Mendelova 131, 256 01 Benešov. 
 

1.4. Prodávající se zavazuje, že provede dodávku zboží v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení.  

 

1.5. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou převzít zboží a zaplatit 
prodávajícímu cenu za zboží uvedené v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této 
smlouvě.  

 

 

Článek II. 
Termín dodání zboží 

 

2.1. Prodávající kompletně dodá zboží specifikované v článku I. odst. 1.1. až 1.4. smlouvy nejdéle 
v termínu do 31.12.2024.   

 

2.2. Zboží je prodávající povinen dodat a předat kupujícímu předem v dohodnutém termínu. 
 

 

 

Článek III. 
Cena za zboží 

 

3.1 Celková cena za zboží dle článku I. smlouvy a dodávky zboží dle článku II. je sjednána dohodou na 
základě nabídkové ceny prodávajícího dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 351.200,- Kč bez DPH, a to jako cena 
nejvýše přípustná. 
K této celkové ceně za zboží bude prodávajícím účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 73.752,- Kč. 

 

Celková cena za zboží včetně DPH činí 424.952,- Kč.  
 
   

3.2 Dohodnutá cena za kompletní instalaci zboží zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a 
předání prodávajícím kupujícímu podle čl. I. této smlouvy. 

 

3.2. Prodávající je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této kupní smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude 
výše DPH v uvedeném zákoně změněna.    

  
3.3  Právo na zaplacení dohodnuté ceny za zboží vzniká prodávajícímu komplexnímu zboží, tj. jeho  

předáním kupujícímu bez vad. 
 

 

 

 

 



 

 

Smlouva  

 

 

Článek IV. 
Platební podmínky  

  
4.l    Úhrada za zboží bude kupujícím provedena na základě 2 faktur vystavených prodávajícím po 

řádném předání a převzetí celého zboží bez vad předávacím protokolem. Objednatel zálohy 
neposkytuje. Jedna faktura bude vystavena na 10ks notebooků, druhá faktura na 3ks PC, 3ks 

monitoru, 3ks tiskárny a 10 ks brašen na notebook. 
  
4.2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že 

bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, 
týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami 
nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit; 
v případě, že je faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni, jako by nebyla vystavena. Veškeré 
platby budou prováděny v českých korunách.  

 

4.3. Cena zboží bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 
prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

Článek V.  
Předání a převzetí zboží 

  
5.l. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně instalovaného 

zboží kupujícímu ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
  
5.2. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít, jestliže bude instalace zboží provedena v 

souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad. Kupující je oprávněn převzít od prodávajícího 
zboží, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a současně stanovit 
prodávajícímu v předávacím protokolu termín jejich odstranění. 

  
5.3. Zápis o předání a převzetí zboží bude obsahovat zejména tyto náležitosti:  

a) uvedení smluvních účastníků  
b) název zboží  
c) soupis provedené instalace zboží  
d) datum zahájení a ukončení převzetí zboží   
e) stanovisko kupujícího, zda zboží přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů 

f) soupis případných vad a termíny jejich odstranění 
 

 

Článek VI. 

Záruka za jakost zboží a odpovědnost za vady zboží 
 

6.l. Prodávající odpovídá za to, že zboží touto smlouvou sjednané bude instalováno podle podmínek této 
smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude instalováno bez vad. 

  
6.2. Prodávající odpovídá za to, že zboží touto smlouvou sjednané bude instalováno podle platných 

předpisů a vyhlášek. 
  
6.3. Záruční doba je u notebooků, PC a monitorů 60 měsíců, u tiskáren a brašen 24 měsíců a počíná 

plynout ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. 
 

 

 

 

 



 

 

Smlouva  

 

 

 

Článek VII.  
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 
  

7.l.  Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání 
instalovaného zboží kupujícímu, resp. jeho částí, prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení. 

  
7.2. Při prodlení s placením faktury se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení z 

nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
  
7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě instalace zboží s vadami uhradí prodávající kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,l % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy. 
  
7.4. Smluvní pokuta za nesplnění kupujícím stanovených termínů odstranění vad zboží činí 5 % z ceny 

uvedené v bodě 3.1 této smlouvy. 
  
7.5. Pokud vznikne kupujícímu škoda nebo kupující vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s 

plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury prodávajícím 
(nedodržením lhůty uvedené v bodu 4.3 této smlouvy), odpovídá prodávající za škodu vzniklou 
kupujícímu a prodávající se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady kupujícímu 
nahradit. 

  
7.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
  
7.7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

- je prodávající s předáním zboží v prodlení delším než tři týdny,  
- je vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení  
-   prodávající porušuje své povinnosti a neprovádí instalaci zboží řádným způsobem a nezajistí 
nápravu v přiměřené době stanovené kupujícím. 

   
Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení nebo 
zasláním do datové schránky odstoupení od smlouvy prodávajícím. 

 

 

 

Článek VIII.  
Jiná ujednání 

  
8.1. Kupující je oprávněn požadovat od prodávajícího potřebnou součinnost a požadovat náhradu za 

jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody. 
  
8.2. Kupující určuje osobu kontaktní: 
  
8.3. Prodávající určuje osobu kontaktní: 
 

8.4. Prodávající v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří 
provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. 
Prodávající se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.  
Prodávající se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušné instalaci zboží. 
Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést kupující pomocí třetí osoby na náklady 
prodávajícího. Prodávající nakládá s odpady jako jejich původce. 

 

 



 

 

Smlouva  

 

 

 

 

Článek IX.  
  Závěrečná ustanovení 

 
  

9.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této 
smlouvě. 

 

9.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

9.3. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení obdrží 
prodávající.  

  
9.4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 
  
9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona   

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění kupující. 
  
9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

 

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace plnění, která tvořila Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace, 
Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího předložená v rámci zadávacího řízení v části, která předmět plnění 
technicky popisuje. 

 

 

 

V Benešově dne     V Praze  dne  

 

 

 

 

                

Kupující      Prodávající           
PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o.   Jiří Sikora, jednatel společnosti  
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská  Af Office, s.r.o. 

škola, Benešov, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří 
Sikora

Digitálně podepsal 

Jiří Sikora 

Datum: 2024.11.27 

09:08:07 +01'00'

PaedDr. Bc 

Ivana 

Dobešová

Digitálně podepsal 

PaedDr. Bc Ivana 

Dobešová 

Datum: 2024.11.29 

13:14:03 +01'00'



Příloha č. 5 – Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet

Název požadované 

pomůcky
Technická specifikace požadované pomůcky Minimální požadované parametry:

Množství v 

ks

Název nabízené učební 

pomůcky
Technická specifikace nabízené učební pomůcky, Minimální  parametry:

Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH

Celková nabídková 

cena v Kč vč. DPH

 notebook 

Procesor 16C, up to 5GHz, 24MB Cache, 2023 a novější - Benchmark dle www.cpubenchmark.net 

min. 26170 bodů

Operační paměť 32GB (1x32GB), DDR5, 5600MT/s

Gen 4 PCIe NVMe M.2 SSD, 512GB

Velikost min. 15,6"

Rozlišení displeje FHD 1920x1080px, 60Hz, IPS, Nedotykový, Antireflexní, 250 nit, NTSC 45%

Klávesnice s českou lokalizací, podsvícená, s numerickou částí

Bluetooth 5.3

WiFi6E AX, 2x2, 802.11ax

3článková baterie, 54Wh

65W napájecí zdroj, USB-C, EU zástrčka

Operační systém zcela kompatibilní s již používaným systémem ve škole (Windows 10/11 Pro) s 

možností přidání do domény. Licence musí být předinstalována a aktivační klíč musí být umístěn 

v BIOSu počítače. Druhotné licence nejsou akceptovány.

Dohledání na webu výrobce na základě výrobního čísla nejnovější ovladače, konfiguraci 

dodaného systému a délku záruční doby.

Záruka  formou opravy druhý pracovní den v místě počítače( nikoliv pouze reakce servisu) po 

dobu min. 60 měsíců. Musí být poskytována výrobcem HW, ověřitelná na stránkách výrobce - 

pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu, 

podpora poskytovaná prostřednictvím vyhrazené telefonní linky musí být dostupná 24/7 a to v 

českém jazyce.                                                                                                   Cena za 1 ks nesmí přesáhnout 

hodnotu 33.057,- Kč bez PDH (39.999,-Kč s DPH)                                                                                                             

10

HP EliteBook 660 G11

HP EliteBook 660 16 inch G11 (U7-165H, UMA, RT USBC) IDS Base NB PC

Windows 11 Pro 64

Dual AryMic FHD USB2 NFOV Integrated Camera

16.0 inch AG WUXGA (1920x1200) LED UWVA 300 fFHDC 60Hz bnt LCD Panel

32GB (1x32GB) DDR5 5600 SODIMM Memory

512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive

Intel AX211 Wi-Fi 6E +Bluetooth 5.3 WW WLAN

RX Long Life 56Whr Fast Charge 3 cell Battery

65 Watt nPFC USB-C Straight AC Adapter

HP 5y Onsite w/optional Device Health Insights Notebook

26 240,00 Kč            262 400,00 Kč         317 504,00 Kč         



PC

Provedení midi tower nebo Mini Tower Small Form Factor

Procesor 14 Cores/24MB/20T/2.5GHz to 4.8GHz o výkonu min. 32243 bodů dle 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

Napájecí zdroj 180W, 80 Bronze

Operační paměť 8GB (1x8GB), DDR4

NVMe PCIe M.2 SSD Class 35, 512GB

Součástí je napájecí kabel s EU zástrčkou, drátová multimediální klávesnice CZ lokalizace s 

numerickou částí, drátová myš v provedení pro praváky i leváky Operační systém zcela 

kompatibilní s již používaným systémem ve škole (Windows 10/11 Pro) s možností přidání do 

domény. Licence musí být předinstalována a aktivační klíč musí být umístěn v BIOSu počítače, 

druhotné licence nejsou akceptovány

Aplikace výrobce počítače umožňující aktualizaci ovladačů a firmware( BIOS) počítače

Dohledání na webu výrobce na základě výrobního čísla nejnovější ovladače, konfiguraci 

dodaného systému a délku záruční doby

Minimálně 60 měsíců záruky formou garantované opravy druhý pracovní den v místě počítače 

(nikoliv pouze reakce servisu) a podpora poskytovaná prostřednictvím vyhrazené telefonní linky 

musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 15:00 hodin a to v českém jazyce, 

při požadavku na opravu interních disků budou původní nefunkční disky ponechány zadavateli po 

celou dobu podpory

Spínač indikující otevření šasí na úrovni BIOSu

3

HP Pro SFF 400 G9

HP Pro SFF 400 G9 - CZECH REPUBLIC

HP Pro SFF 400 G9 P 240W -Base Unit RCTO

Windows 11 Pro 64

Intel Core i5-14500 5.00G 24 MB 14 cores 65W CPU

8GB (1x8GB) DDR5 4800 UDIMM Memory

512GB 2280 PCIe NVMe Value Solid State Drive

HP 125 BLK Wired Keyboard

HP Black 125 Wired Mouse

HP 5 year Next Business Day Onsite Desktop Hardware Support

15 790,00 Kč            47 370,00 Kč            57 317,70 Kč            

 monitor

monitor  s minimální velikostí viditelné úhlopříčky 60cm, alespoň rozlišení 1920x1080, 

minimálně 2 vstupy z toho 1 analogový, VESA rozhraním,  a zárukou min. 60 měsíců formou 

výměny vadného monitoru druhý pracovní den za nový a dohledatelná délka záruky na webu 

výrobce na základě výrobního čísla. Součástí je propojovací kabel kompatibilní s položkou PC .

3 HP Series 5 Pro 24 inch 

WUXGA Monitor  - 

524pn + 5tiletá záruka 9D9A7AA + U0J13E

8 920,00 Kč               26 760,00 Kč            32 379,60 Kč            

tiskárna 

černobílá laserová/LED; základní formát A4 a další možnosti nastavení např. A5, B6 a pod.; 

duplexní tisk; informační display; způsob připojení USB a LAN; kompatibilní OS Windows; tiskové 

rozlišení  1200x1200 DPI; rychlost tisku min. 40 (str./min.); automatický podavač papíru, 

zásobník papíru na min. 120 stran A4, záruka min. 24 měsíců, podpora servisu 

3
HP LaserJet Pro 

4002dn Printer 2Z605F

3 590,00 Kč               10 770,00 Kč            13 031,70 Kč            

brašna pro notebook Kompatibilní brašna pro výše uvedený notebook, voděodolný povrch materiálu  
10

HP Renew Business 

15.6 Laptop Bag 3E5F8AA
390,00 Kč                   3 900,00 Kč               4 719,00 Kč               

351 200,00 Kč         424 952,00 Kč         Celková nabídková cena

Jiří 
Sikora

Digitálně podepsal 

Jiří Sikora 

Datum: 2024.11.04 

11:25:02 +01'00'



Nabídka ML-202477193

Číslo dokladu: Datum: 04.11.2024
Referent: Datum platnosti: 11.11.2024
Telefon:
E-mail:

Dodavatel: Odběratel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6 - Bubeneč

IČ: 26768771

DIČ: CZ26768771

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu:
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol:
Splatnost dní: Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

HP EliteBook 660 G11 10 26 240,00 Kč 21% 55 104,00 Kč              317 504,00 Kč ##

##

HP Pro SFF 400 G9 3 15 790,00 Kč 21% 9 947,70 Kč                57 317,70 Kč ##

##

HP Series 5 Pro 24 inch WUXGA Monitor  - 524pn 3 3 210,00 Kč 21% 2 022,30 Kč                11 652,30 Kč ##

##

- 5y NBD Response Advanced Exchange Large Display Hardware Support 3 5 710,00 Kč 21% 3 597,30 Kč                20 727,30 Kč ##

##

HP LaserJet Pro 4002dn Printer 3 3 590,00 Kč 21% 2 261,70 Kč                13 031,70 Kč ##

##

HP Renew Business 15.6 Laptop Bag 10 390,00 Kč 21% 819,00 Kč                   4 719,00 Kč ##

##

##

##

##

##

Sazba Základ Daň
21% 351 200,00 Kč 73 752,00 Kč

424 952,00 Kč

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Dejvice, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoffice.cz 

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Rozpis DPH

Celkem k úhradě

Vyšší odborná škola a Střední 

zemědělská škola, Benešov, Mendelova 

Mendelova 131

256 01 Benešov

IČ: 61664651 


